

세출예산사업명세서

2025년도 본예산 일반회계 설천면

부서: 설천면

정책: 주민참여 자치행정 실현(설천면)

단위: 함께하는 면정 구현

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
설천면		1,332,454	1,184,890	147,564
주민참여 자치행정 실현(설천면)		860,824	800,682	60,142
함께하는 면정 구현		860,824	800,682	60,142
자치행정 운영		224,438	192,234	32,204
101 인건비		20,222	19,558	664
04 기간제근로자등보수		20,222	19,558	664
○라제통문 수문장		20,222		
－기본급		80,240원*1명*175일	14,042	
－주휴수당		80,240원*1명*45일	3,611	
－보험료		20,220,480원*12.7%	2,569	
201 일반운영비		44,266	47,426	△3,160
01 사무관리비		25,610	26,830	△1,220
○복합기 임차료		350,000원*1대*12월	4,200	
○복합기 유지관리 소모품 구매			6,667	
－토너		2,070,000원	2,070	
－카트리지		3,762,000원	3,762	
－복사용지		835,000원	835	
○군면정 홍보물 제작(현수막)		70,000원*12개	840	
○비상근무 훈련 및 축제 준비 등 급식비		9,000원*20명*20일	3,600	
○사무실 운영(환경정비, 정수기 관리 등)		450,000원*12월	5,400	
○민원실 운영물품 구입			2,203	
－신문 구독료		12,235원*15부*12월	2,203	
○라제통문 수문장 운영관련 물품		900,000원*3개	2,700	
02 공공운영비		5,656	7,096	△1,440
○전화 및 팩스요금		20,000원*6회선*12월	1,440	
○민원처리 우편요금			3,816	
－일반		300원*580건*12월	2,088	
－등기		2,100원*60건*12월	1,512	
－반송료		1,800원*10건*12월	216	
○기타 공공운영비		100,000원*4분기	400	
03 행사운영비		13,000	13,500	△500
○면민의 날 등 행사운영		13,000		
－행사시설(무대, 음향, 조명 등)		11,200,000원*1회	11,200	
－리플릿제작		1,000원*666부	666	
－현수막 제작		70,850원*16매	1,134	
202 여비		450	450	0
01 국내여비		450	450	0
○국내여비(총무)		450,000원	450	

부서: 설천면
정책: 주민참여 자치행정 실현(설천면)
단위: 함께하는 면정 구현

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	301 일반보전금	159,500	124,800	34,700
	07 통장·이장·반장활동보상금	155,750	120,750	35,000
	○리·반장수당 및 활동비	155,750		
	－기본수당 400,000원*25명*12월	120,000		
	－상여금 400,000원*25명*2회	20,000		
	－회의참석수당 20,000원*25명*2회*12월	12,000		
	－반장활동비 25,000원*75명*2회	3,750		
	11 행사실비지원금	3,750	4,050	△300
	○이장단 선진지 견학 90,000원*25명*1회	2,250		
	○자매결연기관 행사 참여 지원 1,500,000원*1회	1,500		
	청사관리	344,616	291,909	52,707
	201 일반운영비	344,616	291,909	52,707
	01 사무관리비	31,578	27,216	4,362
	○행정복지센터 관리 물품 구입	18,000		
	－청소용품 1,200,000원*6회	7,200		
	－화장실 용품 300,000원*6회	1,800		
	－운영물품 1,000,000원*9회	9,000		
	○청사 시설 유지 보수	13,578		
	－컵세척기 유지관리 40,000원*12월	480		
	－청사 무인경비 시스템 운영 180,000원*12월	2,160		
	－청사 소방시설 안전관리 대행 165,000원*12월	1,980		
	－청사 전기시설 안전관리 대행 288,420원*12월	3,462		
	－승강기 유지보수 170,000원*12월	2,040		
	－청사 화장실 비데 임차료 288,000원*12월	3,456		
	02 공공운영비	313,038	264,693	48,345
	○청사 등 시설 관리유지비	23,200		
	－시설 관리유지 800,000원*12월	9,600		
	－청사 의무소독비 320,000원*5월	1,600		
	－청사(체육공원) 등 조경수 전지 3,000,000원*4회	12,000		
	○행정복지센터 등 전기요금	198,600		
	－청사(목욕탕) 등 전기요금 4,000,000원*12월	48,000		
	－가로등 전기요금 11,000,000원*12월	132,000		
	－생활체육공원 전기요금 1,000,000원*12월	12,000		

단위: 함께하는 면정 구현

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목

예산액

전년도
예산액

비교증감

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	-경관조명 전기요금 400,000원*12월	4,800		
	-삼도봉시장 전기요금 150,000원*12월	1,800		
	○행정복지센터 등 상하수도 요금	12,000		
	-청사 등 상하수도 요금 800,000원*12월	9,600		
	-체육공원 상하수도 요금 80,000원*12월	960		
	-삼도봉시장 상하수도 요금 60,000원*12월	720		
	-선별장 상하수도 요금 60,000원*12월	720		
	○청사 차량 유지관리	59,062		
	-차량 유류비(휘발유) 1,627원*50ℓ*1대*12월	977		
	-차량 유류비(경유) 1,525원*390ℓ*5대*12월	35,685		
	-차량 보험 및 제세비용 1,300,000원*8대	10,400		
	-차량유지보수 1,500,000원*8대	12,000		
	○야외 운동기구 유지 보수 2,000,000원*10개소	20,000		
	○양수기, 예초기 운영 등 기타유류비(휘발유) 1,627원*108ℓ	176		
	자치센터 운영	113,876	129,208	△15,332
	101 인건비	40,369	45,873	△5,504
	04 기간제근로자등보수	40,369	45,873	△5,504
	○민원사무 보조	16,494		
	-기본급 80,240원*1명*150일	12,036		
	-주휴수당 80,240원*1명*30일	2,408		
	-보험료 16,140,000원*12.7%	2,050		
	○작은 목욕탕 운영보조	23,875		
	-기본급 80,240원*1명*220일	17,653		
	-주휴수당 80,240원*1명*44일	3,531		
	-보험료 21,183,360원*12.7%	2,691		
	201 일반운영비	58,057	62,035	△3,978
	01 사무관리비	12,425	12,425	0
	○목욕탕 수질검사 수수료 25,000원*1회	25		
	○주민자치위원회 참석수당 11,100,000원	11,100		
	○주민자치 프로그램 등 홍보 현수막 150,000원*2개소*3회	900		
	○증명서 발급용지 구입 100,000원*4박스	400		

부서: 설천면

정책: 주민참여 자치행정 실현(설천면)

단위: 함께하는 면정 구현

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	02 공공운영비	45,632	49,610	△3,978
	○목욕탕 보일러 연료비 1,320원*2,760ℓ*10월	36,432		
	○목욕탕 청소비 1,500,000원*2회	3,000		
	○목욕탕 운영물품 및 청소용품비 500,000원*10월	5,000		
	○목욕탕 보일러 유지관리비 300,000원*4회	1,200		
	202 여비	450	300	150
	01 국내여비	450	300	150
	○국내여비 450,000원	450		
	206 재료비	5,000	5,400	△400
	01 재료비	5,000	5,400	△400
	○주민자치 프로그램 운영물품 500,000원*10강좌	5,000		
	301 일반보전금	10,000	15,000	△5,000
	14 기타보상금	10,000	15,000	△5,000
	○주민자치 프로그램 강사료 100,000원*10강좌*10회	10,000		
	사회안전망 구축	300	300	0
	201 일반운영비	300	300	0
	01 사무관리비	300	300	0
	○민방위 노후장비 교체 50,000원*6종	300		
	주민 소득 지원	2,100	2,296	△196
	201 일반운영비	1,400	1,596	△196
	01 사무관리비	1,400	1,596	△196
	○삼도봉시장 청소용품 구입 25,000원*12회	300		
	○삼도봉시장 화장실 위생용품 및 소모품구 입 110,000원*10회	1,100		
	202 여비	700	700	0
	01 국내여비	700	700	0
	○국내여비(산업) 700,000원	700		
	시가지 시설 관리	166,554	175,797	△9,243
	101 인건비	128,273	156,913	△28,640
	04 기간제근로자등보수	128,273	156,913	△28,640
	○시가지 정비 인부임	4,885		
	－기본급 80,240원*1명*45일	3,611		
	－주휴수당 80,240원*1명*9일	723		
	－보험료 4,332,960원*12.7%	551		
	○재활용선별장 인부임(나림, 구천동)	76,686		
	－기본급 80,240원*4명*176일	56,489		
	－주휴수당 80,240원*4명*36일	11,555		

단위: 함께하는 면정 구현

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목

예산액

전년도
예산액

비교증감

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	-보험료 68,043,520원*12.7% ○체육공원 운영 -기본급 80,240원*1명*150일 -주휴수당 80,240원*1명*30일 -보험료 14,726,080원*12.7% ○방역소독 인부임 -기본급 80,240원*2명*140일 -주휴수당 80,240원*2명*28일 -보험료 26,960,640원*12.7%	8,642 16,315 12,036 2,408 1,871 30,387 22,468 4,494 3,425		
	201 일반운영비	35,027	7,922	27,105
	01 사무관리비	33,620	6,480	27,140
	○이동식 화장실 분뇨수거비 18원*30,000ℓ*3회	1,620		
	○이동식 화장실 청소용품 180,000원*10회	1,800		
	○이동식 화장실 운영(전기, 상하수도, 이동비) 810,000원*2회	1,620		
	○체육공원 청소용품 등 90,000원*12월	1,080		
	○천변도로, 안길, 진입로 제초용역 5,500,000원*5회	27,500		
	02 공공운영비	1,407	1,442	△35
	○시가지 잡초제거 동력예취기 유류(휘발유) 1,627원*250ℓ	407		
	○방역소독기 수리	1,000		
	-차량용 400,000원*1대*2회	800		
	-휴대용 200,000원*1대*1회	200		
	206 재료비	3,254	4,718	△1,464
	01 재료비	3,254	4,718	△1,464
	○방역소독기 연료 및 방역약품 구입	3,254		
	-휘발유 1,627원*2,000ℓ	3,254		
	맞춤형복지팀 운영	8,940	8,938	2
	201 일반운영비	7,360	7,358	2
	01 사무관리비	7,360	7,358	2
	○지역사회보장협의체 참석수당 70,000원*13명*4회	3,640		
	○현충일 행사 물품 구입 1,200,000원*2개소	2,400		
	○전산소모품 및 사무용품 구입 등 220,000원*6월	1,320		
	202 여비	500	500	0
	01 국내여비	500	500	0
	○국내여비(맞춤형복지) 500,000원	500		
	307 민간이전	1,080	1,080	0

부서: 설천면

정책: 주민참여 자치행정 실현(설천면)

단위: 함께하는 면정 구현

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
		01 의료 및 회복비		1,080	1,080	0
		○방문건강관리 의료소모품 구입				
		90,000원*12월		1,080		
		농촌생활환경 개선(설천면)		421,500	323,385	98,115
		정주여건 조성		421,500	323,385	98,115
		소규모 주민편익 지원		55,000	52,000	3,000
		201 일반운영비		15,000	12,000	3,000
		01 사무관리비		15,000	12,000	3,000
		○소규모 주민편익 지원 임차료(굴삭기 등)				
		1,000,000원*15회		15,000		
		401 시설비및부대비		40,000	40,000	0
		01 시설비		40,000	40,000	0
		○현장행정 긴급복구비				
		4,000,000원*10개소		40,000		
		주민참여 예산사업		366,500	271,385	95,115
		401 시설비및부대비		366,500	271,385	95,115
		01 시설비		363,900	268,485	95,415
		○문암마을 농로 포장공사				
		300,000원*100m		30,000		
		○신길마을 배수로 개량공사				
		500,000원*60m		30,000		
		○상길마을 용수로 보수공사				
		1,000,000원*30m		30,000		
		○남청마을 배수로 설치공사				
		460,000원*65m		29,900		
		○원청마을 옹벽 설치공사				
		600,000원*50m		30,000		
		○재궁마을 농로포장공사				
		500,000원*60m		30,000		
		○내양마을 농로 포장공사				
		300,000원*100m		30,000		
		○이남마을 진입로 확장공사				
		600,000원*50m		30,000		
		○미천마을 농로포장공사				
		300,000원*100m		30,000		
		○신두마을 배수로 보수공사				
		600,000원*50m		30,000		
		○배방마을 배수로 보수공사				
		290,000원*100m		29,000		
		○삼공마을 농로 보수공사				
		350,000원*100m		35,000		
		03 시설부대비		2,600	2,900	△300
		○주민참여 예산사업(12건)				
		363,900,000원*0.7144%		2,600		
		행정운영경비(설천면)		50,130	60,823	△10,693
		기본경비		50,130	60,823	△10,693

부서: 설천면
정책: 행정운영경비(설천면)
단위: 기본경비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	부서 기본경비	49,200	59,893	△ 10,693
	201 일반운영비	4,900	5,443	△ 543
	01 사무관리비	4,900	5,443	△ 543
	○기본업무추진 4,900,000원	4,900		
	202 여비	32,000	40,950	△ 8,950
	01 국내여비	2,500	3,150	△ 650
	○기본업무추진 2,500,000원	2,500		
	02 월액여비	29,500	37,800	△ 8,300
	○월액여비 2,458,300원*12월	29,500		
	203 업무추진비	12,300	13,500	△ 1,200
	01 기관운영업무추진비	6,000	7,000	△ 1,000
	○기관운영업무추진비 500,000원*12월	6,000		
	02 정원가산업무추진비	1,320	1,400	△ 80
	○정원 100명까지 40,000원*33명	1,320		
	04 부서운영업무추진비	4,980	5,100	△ 120
	○정원 30인 이하 400,000원*12월	4,800		
	○정원 30인 초과 15,000원*12월	180		
	당직 기본경비	930	930	0
	201 일반운영비	930	930	0
	01 사무관리비	930	930	0
	○일직 수당(사무실) 60,000원*1명*10일	600		
	○재택 비상근무 30,000원*1명*11일	330		